
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

15-0/2013 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

14-0/2013 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

13-0/2013 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

12-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.822,41

11-0/2013 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

10-0/2013 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

9-0/2013 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

8-0/2013 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

7-0/2013 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 2.234,21

6-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 4.346,16

5-0/2013 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 650,00

4-0/2013 OFICIAL DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NAT.TAB. NOTOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 24/04/2013 R$ 25,00

3-0/2013 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 85,42

2-0/2013 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 44,53

1-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/01/2013 02/01/2013 31/01/2013 R$ 420,00

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - JANEIRO DE 2013


